
 
 
 
 
 

 

ВОЛОГОДСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА  

  

                 РЕШЕНИЕ  

  

ОБ УСТАНОВЛЕНИИ ГРАНИЦ ТЕРРИТОРИИ, 

НА КОТОРОЙ ОСУЩЕСТВЛЯЕТСЯ 

ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ ОБЩЕСТВЕННОЕ 

САМОУПРАВЛЕНИЕ «ЛЕНИНГРАДСКИЙ» 

 
 

 
 

 

 

В соответствии со статьями 16, 27 Федерального закона от 06 октября 2003 

года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», статьями 13, 31 Устава муниципального образования 

«Город Вологда», Положением о территориальном общественном самоуправлении 

в муниципальном образовании «Город Вологда» Вологодская городская Дума 

РЕШИЛА: 

1. Установить следующие границы территории, на которой осуществляется 

территориальное общественное самоуправление «Ленинградский»: 

улицы: Ленинградская: дома №№ 75-95а: Псковская: дома №№ 1-11в; 

Костромская:  все дома;  Новгородская:  дома №№ 1-11 (по нечетной стороне), 

№№ 2-4в (по четной стороне); Ярославская: дома №№ 3-7б (по нечетной стороне), 

№№ 4-16б (по четной стороне); Тендрякова: дома №№ 23-27а (по нечетной 

стороне), №№ 46, 46а; Возрождения: дома №№ 2-54 (по четной стороне), №№ 5-9 

(по нечетной стороне); переулки: 1, 2, 3-й Говоровский, Прямой, Раздельный, 

Слесарный, Индивидуальный. 

2. Настоящее решение подлежит опубликованию в газете «Вологодские 

новости», размещению на официальных сайтах Вологодской городской Думы и 

Администрации города Вологды в информационно-телекоммуникационной сети 

«Интернет». 

 

 

Председатель 

Вологодской городской Думы               И.В. Степанов 

 

 

 

г. Вологда 

20 декабря 2012 года 

№ 1450 

Принято Вологодской городской Думой 

20 декабря 2012 года  


